
RESULTADO PREMIOS DE EXCELENCIA ACADÉMICA AÑO 2023
 13 PREMIOS DE $450.000.- CATEGORÍA CARRERA PROFESIONAL PRESENCIAL - CARGAS LEGALES

ARICA NO HUBO GANADORES EN ESTA CATEGORÍA

IQUIQUE NO HUBO GANADORES EN ESTA CATEGORÍA

ANTOFAGASTA

N° RUT NOMBRE COMPLETO DEL SOCIO JURISDICCION UNIDAD LABORAL NOMBRE COMPLETO POSTULANTE CARGA NOTA MONTO

1 9145363-0 PATRICIO FERNANDO BRITO ALVAREZ CORTE DE APELACIONES DE ANTOFAGASTA JUZGADO DE LETRAS Y GARANTIA DE MARIA ELENA CRISTOBAL PATRICIO BRITO PIZARRO X 6,5182 450.000$                        

 $                 450.000 

COPIAPÓ NO HUBO GANADORES EN ESTA CATEGORÍA

LA SERENA NO HUBO GANADORES EN ESTA CATEGORÍA

VALPARAÍSO

N° RUT NOMBRE COMPLETO DEL SOCIO JURISDICCION UNIDAD LABORAL NOMBRE COMPLETO POSTULANTE CARGA NOTA MONTO

1 12033801-3 JUANA DEL CARMEN SANZANA PONCE CORTE DE APELACIONES DE VALPARAISO T.O.P.  DE VALPARAÍSO CRISTIAN NICOLAS ALBORNOZ SANZANA X 6,5000 450.000$                        

2 13782913-4 SANDRA CESPEDES GONZALEZ CORTE DE APELACIONES DE VALPARAISO JUZGADO DE GARANTIA DE CALERA VALENTINA JAVIERA AGUILERA CESPEDES X 6,5000 450.000$                        

 $                 900.000 

RANCAGUA NO HUBO GANADORES EN ESTA CATEGORÍA

TALCA

N° RUT NOMBRE COMPLETO DEL SOCIO JURISDICCION UNIDAD LABORAL NOMBRE COMPLETO POSTULANTE CARGA NOTA MONTO

1 8269674-1 GABRIELA DEL CARMEN MARTINEZ FERNANDEZ CORTE DE APELACIONES DE TALCA JUZGADO DE GARANTIA DE TALCA DIEGO IGNACIO ACEVEDO MARTINEZ X 6,6700 450.000$                        

 $                 450.000 

CHILLÁN NO HUBO GANADORES EN ESTA CATEGORÍA

CONCEPCIÓN

N° RUT NOMBRE COMPLETO DEL SOCIO JURISDICCION UNIDAD LABORAL NOMBRE COMPLETO POSTULANTE CARGA NOTA MONTO

1 12323932-6 SONIA ALEJANDRA CISTERNA VERGARA CORTE DE APELACIONES DE CONCEPCION JUZGADO DE LETRAS Y GARANTIA DE CURANILAHUE CLAUDIA ALEJANDRA MEDINA CISTERNA X 6,6533 450.000$                        

 $                 450.000 

TEMUCO

N° RUT NOMBRE COMPLETO DEL SOCIO JURISDICCION UNIDAD LABORAL NOMBRE COMPLETO POSTULANTE CARGA NOTA MONTO

1 11332374-4 ROSA ELIANA REYES FERNÁNDEZ CORTE DE APELACIONES DE TEMUCO JUZGADO DE FAMILIA DE ANGOL LUIS FELIPE OSVALDO URRUTIA REYES X 6,6000 450.000$                        

 $                 450.000 



RESULTADO PREMIOS DE EXCELENCIA ACADÉMICA AÑO 2023
 13 PREMIOS DE $450.000.- CATEGORÍA CARRERA PROFESIONAL PRESENCIAL - CARGAS LEGALES

VALDIVIA

N° RUT NOMBRE COMPLETO DEL SOCIO JURISDICCION UNIDAD LABORAL NOMBRE COMPLETO POSTULANTE CARGA NOTA MONTO

1 14266893-9 HÉCTOR LUIS TÉLLEZ BARRÍA CORTE DE APELACIONES DE VALDIVIA 1° JUZGADO DE LETRAS DE OSORNO LUCAS IGNACIO TELLEZ SILVA X 6,5000 450.000$                        

2 12390153-3 JOSE IVAN GONZALEZ PEREZ CORTE DE APELACIONES DE VALDIVIA JUZGADO DE LETRAS DEL TRABAJO DE VALDIVIA TIARA FERNANDA GONZALEZ ANABALON X 6,4375 450.000$                        

3 15701868-K MICHEL ALEJANDRO LÓPEZ CABRERA CORTE DE APELACIONES DE VALDIVIA 1° JUZGADO CIVIL DE VALDIVIA ELIAN BASTIAN LOPEZ MONTENEGRO X 6,4308 450.000$                        

 $              1.350.000 

PUERTO MONTT

N° RUT NOMBRE COMPLETO DEL SOCIO JURISDICCION UNIDAD LABORAL NOMBRE COMPLETO POSTULANTE CARGA NOTA MONTO

1 12267200-K LORENA FERNANDA FRESARD BRIONES CORTE DE APELACIONES DE PUERTO MONTT JUZGADO DE GARANTIA DE PUERTO MONTT SANTIAGO LAMAS FRESARD X 6,7909 450.000$                        

 $                 450.000 

COYHAIQUE NO HUBO GANADORES EN ESTA CATEGORÍA

PUNTA ARENAS

N° RUT NOMBRE COMPLETO DEL SOCIO JURISDICCION UNIDAD LABORAL NOMBRE COMPLETO POSTULANTE CARGA NOTA MONTO

1 10936157-7 ANDREA ADRIANA PAREDES CÁRDENAS CORTE DE APELACIONES DE PUNTA ARENAS JUZGADO DE LETRAS DE CABO DE HORNOS GISELLE NOEMI ZUÑIGA PAREDES X 6,4545 450.000$                        

 $                 450.000 

SAN MIGUEL

N° RUT NOMBRE COMPLETO DEL SOCIO JURISDICCION UNIDAD LABORAL NOMBRE COMPLETO POSTULANTE CARGA NOTA MONTO

1 10341012-6 CRISTIAN MARCELO LEIVA LEON CORTE DE APELACIONES DE SAN MIGUEL JUZGADO DE FAMILIA DE SAN BERNARDO FERNANDA JOSEFINA LEIVA BERMUDEZ X 6,5125 450.000$                        

 $                 450.000 

SANTIAGO

N° RUT NOMBRE COMPLETO DEL SOCIO JURISDICCION UNIDAD LABORAL NOMBRE COMPLETO POSTULANTE CARGA NOTA MONTO

1 12767112-5 CARMEN CUEVAS HIDALGO CORTE DE APELACIONES DE SANTIAGO 26° JUZGADO CIVIL DE SANTIAGO VALENTINA ISIDORA RODRIGUEZ CUEVAS X 6,5000 450.000$                        

 $                 450.000 

CORTE SUPREMA NO HUBO GANADORES EN ESTA CATEGORÍA

TOTAL 5.850.000$            



RESULTADO PREMIOS DE EXCELENCIA ACADÉMICA AÑO 2023
 13 PREMIOS DE $450.000.- CATEGORÍA CARRERA PROFESIONAL PRESENCIAL - CARGAS LEGALES

13 PREMIOS DE EXCELENCIA ACADÉMICA – CATEGORÍA CARRERA PROFESIONAL PRESENCIAL CARGAS LEGALES 
ORDEDANOS DE MAYOR A MENOR NOTA 

 

N° RUT Socio Nombre Socio Jurisdicción Nombre del Postulante 
Nota 

Promedio 

1 12267200-K LORENA FERNANDA FRESARD BRIONES CORTE DE APELACIONES DE PUERTO MONTT SANTIAGO LAMAS FRESARD 6,7909 

2 8269674-1 GABRIELA DEL CARMEN MARTINEZ FERNANDEZ CORTE DE APELACIONES DE TALCA DIEGO IGNACIO ACEVEDO MARTINEZ 6,67 

3 12323932-6 SONIA ALEJANDRA CISTERNA VERGARA CORTE DE APELACIONES DE CONCEPCION CLAUDIA ALEJANDRA MEDINA CISTERNA 6,6533 

4 11332374-4 ROSA ELIANA REYES FERNÁNDEZ CORTE DE APELACIONES DE TEMUCO LUIS FELIPE OSVALDO URRUTIA REYES 6,6 

5 9145363-0 PATRICIO FERNANDO BRITO ALVAREZ CORTE DE APELACIONES DE ANTOFAGASTA CRISTOBAL PATRICIO BRITO PIZARRO 6,5182 

6 10341012-6 CRISTIAN MARCELO LEIVA LEON CORTE DE APELACIONES DE SAN MIGUEL FERNANDA JOSEFINA LEIVA BERMUDEZ 6,5125 

7 14266893-9 HÉCTOR LUIS TÉLLEZ BARRÍA CORTE DE APELACIONES DE VALDIVIA LUCAS IGNACIO TELLEZ SILVA 6,5 

8 12033801-3 JUANA DEL CARMEN SANZANA PONCE CORTE DE APELACIONES DE VALPARAISO CRISTIAN NICOLAS ALBORNOZ SANZANA 6,5 

9 13782913-4 SANDRA CESPEDES GONZALEZ CORTE DE APELACIONES DE VALPARAISO VALENTINA J. DE J. AGUILERA CESPEDES 6,5 

10 12767112-5 CARMEN CUEVAS HIDALGO CORTE DE APELACIONES DE SANTIAGO VALENTINA ISIDORA RODRIGUEZ CUEVAS 6,5 

11 10936157-7 ANDREA ADRIANA PAREDES CÁRDENAS CORTE DE APELACIONES DE PUNTA ARENAS GISELLE NOEMI ZUÑIGA PAREDES 6,4545 

12 12390153-3 JOSE IVAN GONZALEZ PEREZ CORTE DE APELACIONES DE VALDIVIA TIARA FERNANDA GONZALEZ ANABALON 6,4375 

13 15701868-K MICHEL ALEJANDRO LÓPEZ CABRERA CORTE DE APELACIONES DE VALDIVIA ELIAN BASTIAN LOPEZ MONTENEGRO 6,4308 


